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B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A
O  G  Ł  A  S  Z  A 
I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność  
1. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo garażowe: 

położenie        
       nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium
 a/. Sulechów 

 ulica Magazynowa                  
      KW Nr 1178

1331/7     
      19m²                       4.400,00zł                        500,00zł
 b/. Sulechów 

 ulica Koszarowa                  
      KW Nr 4772 

828       
      20m²                       1.800,00zł                        200,00zł




829       
      19m²                       1.800,00zł                        200,00zł




830       
      21m²                       1.800,00zł                        200,00zł
 c/. Sulechów 

 ulica Południowa                  
      KW Nr 3050  

1540/1     
      21m²                       4.500,00zł                        500,00zł




1540/2     
      21m²                       4.500,00zł                        500,00zł
2. Nieruchomości gruntowych nie zabudowanych przeznaczonych pod budownictwo przemysłowe, usługowe, bazy oraz składy:
       Sulechów
       ulica Przemysłowa

       KW Nr 4149

266/9

       3229m²                    144.000,00zł  
     15.000,00zł        
266/19

       1018m²                     45.600,00zł  
       5.000,00zł
W pobliżu zbywanych nieruchomości dostępne są sieci infrastruktury technicznej i komunalnej oraz droga gruntowa. Zaleca się wykonanie badań geologicznych. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 

3. Lokal mieszkalny o pow. 39,75m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi i kuchni                   w budynku wielolokalowym (6 lokali mieszkalnych) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu                       w udziale 17/100 części. Pomieszczenia przynależne: piwnica o pow. 1,48m² i komórka o pow. 5,36m².
       Sulechów 
       ulica Kamienna nr 25/4
       KW Nr 6525

431/9
                354m2
                39.000,00zł
      
       4.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.)
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 14 czerwca 2011 roku od godziny 10:00  do godziny 10:30. 
4. Nieruchomość gruntowa zabudowana pawilonem usługowym o pow. 23m2. 

       Sulechów

  ulica Jana Pawła II           

       KW Nr  4559

566/14
                28m2
           18.100,00zł
                2.000,00zł 
W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna, kanalizacyjna oraz droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 
II. Oddanie w użytkowanie wieczyste:
1.  Lokal mieszkalny o pow. 33,60m2, położony na parterze, składający się z  jednego pokoju, wc i kuchni w budynku dwulokalowym (12 lokali mieszkalnych) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu                      w udziale 54/1000 części. Pomieszczenia przynależne: brak. Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków pod numerem 2975. Ustalona na przetargu cena sprzedaży nieruchomości podlega obniżce 50%. 
       Sulechów 
       ulica Armii Krajowej nr 7/6

       KW Nr 4899

241/8
                548m2
                45.700,00zł
      
      5.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.). 
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 14 czerwca 2011 roku od godziny 11:00  do godziny 11:30.
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